II de actione i. q. baptismus -  Taufe: A proprie: 1 ge
ner. : Liber hist. Franc. 31 p. 293,5 -yrium preparare. 
A m alar, interpr. 51 ad illas ecclesias missam et -um . . . 
quaerere. Richer. R em. hist. 1,32 cum de -o Normannorum 
ageretur. Chron. rhythm. Leod. 316 materia est de misterio, 
quod tractatur in -o. al. 2 theol.: a spectat ad doctrinam: 
A ldh. virg. I 25 p. 257,6 antequam salutifero lavacri -o 
mersus ab originali piaculo purgaretur. Pirmin, scar. 12 
qualem pactum in ipso -irio (-erio AC) cum Deo fecimus. 
A m alar. off. 4,27,15 duo -a (-zaria T) leguntur in apostolis, 
unum per aquam et alterum per baptysmum spiritus sancti. 
al. b spectat ad ritum : A m alar. bapt. 1 cur unaquaque res
agatur in -o. off. 4,3,23 praetulimus in officio de -ysterio.
4,27,9 in vigiliis pentecostes caelebrat sancta ecclesia -yste- 
rium. al. 3  canon.: Conc. Karol. 35,7 -i et caticuminorum 
ventilata est ratio eqs. Capit, reg. Franc. 303,1 p. 458,24 sine 
illius (episcopi) licentia missas et -a . . . celebrare. B meton. : 
1 theol.: a officium vel caerimoniae baptismi -  Tauf- 
feier, -ritual: Capit, reg. Franc. 23,23 ut audiant episcopi 
-um presbyterorum, ut secundum morem Romanum bapti
zent. 116,8 -um quomodo nostis vel intellegitis? 119,3 ut . . . 
-um memoriter teneat. b tempus baptismi -  Tauftermin:
Chart. Bund. 435 p. 329,13 (a. 1186) veniunt pueri illius 
territorii ad . . . baptizandum ad ecclesiam . . . per legitima
-a. de epiphania i. q. festum baptismi -  Tauf fest: Wilbr. 
Old. peregr. 1,21,1 in die vero epiphanie, quod Hormeni -um 
appellant. 2 canon, i. q. ius baptizandi -  Taufrecht (accedit 
notio mercedis, e. g. I. 36) : Form. Sal. Merk. app. 2 quo 
. . . tantummodo divinum officium ab ea (matre ecclesia)
usurpet ecclesia et non decimam, non -um, non sepulturam
(Dipl. Heinr. II. 392 -um et decimas . . . ecclesie concedimus.
A nselm. Gembl. chron. a. 1123 p. 379,2 aecclesiola . . . ha
bens privilegii sui dignitatem, scilicet -um, sepulturam et d.).
Chron. Andag. 94 p. 244,1 hec, ut est proprium matris
ecclesie, legitimum possidet -um habens . . . subiectionem
quatuordecim ecclesiarum, al.

baptizatio, -onis/. actus baptismi -  Taufakt: A lbert. 
M. sacram. 49 p. 36,15 (de baptismo Iohannis) -o non est 
proprius actus paenitentiae.

baptizator, -oris m. baptista -  Täufer: Walahfr. hom. 
in Matth. 9 qui (Christus) -i suo Ioanni . . . dicebat. N icol. 
I. epist. 88 p. 465,14 sanctus Silvester et magni Constantini -r. 
R up. T uit. spir. 1,24 p. 1595"° ut . . . quasi pro optimis -bus 
suis adversus -es minus bonos inflarentur. Gerhoh. ad 
Innoc. p. 223,5 pravi, immo eretici -is (sc. Acatii).